
UCHWAŁA NR XI/76/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na część działki oznaczonej nr 
209/4 położonej w obrębie Niechorze oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z2019 
poz.506) i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj.Dz.U. z 2018r. 
poz.2204, poz.2348, Dz.U. z 2019r. poz. 270, poz. 492,801) Rada Gminy Rewal uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie  z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy, której 
przedmiotem będzie:

1) część działki oznaczonej ewidencyjnie nr 209/4 z przeznaczeniem na zorganizowanie 4 miejsc postojowych 
na okres 5 lat.

2. Granice przeznaczonej  pod dzierżawę  działki opisanej w ust.1 określa załącznik graficzny do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie  od obowiązku przetargowego  trybu zawarcia umowy dzierżawy, 
o której w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: A9E6F232-7F10-4712-B7FC-AAED2B533583. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały XI/76/19 

Rady Gminy Rewal z dnia 26.08.2019  

 

 

 

Id: A9E6F232-7F10-4712-B7FC-AAED2B533583. Uchwalony Strona 1




